Администрация города Астрахани

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27 июня 2013 года № 5620

«Об отказе ООО «Рынок на Хибинской» в выдаче разрешения

администрации г. Астрахани на право организации розничного рынка

на территории муниципального образования «Город Астрахань»

На основании Федерального закона «О розничных рынках и о внесении изменений в Трудовой кодекс Российской Федерации», постановления Правительства Российской Федерации от 10.03.2007 № 148 «Об утверждении Правил выдачи разрешений на право организации розничного рынка» и в соответствии с решением комиссии по рассмотрению заявлений о выдаче разрешения на право организации розничного рынка на территории муниципального образования «Город Астрахань» (протокол от 18.06.2013 № 34) ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отказать ООО «Рынок на Хибинской» в выдаче разрешения администрации г. Астрахани на право организации розничного рынка на территории муниципального образования «Город Астрахань» по адресу: г. Астрахань, ул. Хибинская, 49а.

2. Начальнику управления экономики и предпринимательства, торговли и транспорта администрации города подписать уведомление об отказе ООО «Рынок на Хибинской» в выдаче разрешения администрации г. Астрахани на право организации розничного рынка на территории муниципального образования «Город Астрахань» по адресу: г. Астрахань, ул. Хибинская, 49а.

3. Управлению экономики и предпринимательства, торговли и транспорта администрации города в течение трех дней со дня принятия настоящего постановления администрации города направить ООО «Рынок на Хибинской» уведомление, указанное в п. 2 настоящего постановления администрации города.

4. Управлению информационного обеспечения деятельности администрации города Астрахани опубликовать в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления г. Астрахани настоящее постановление.

И.о. мэра города А.В. ШЕПЕЛЕВ